; suferinţe la 17/30 Septemvrie 1907, în
anul al 75-lea de viaţă şi 49-lea de preo
ţie. Rămăşiţele pământeşti ale adormitului
în Domnul să vor aşeza spre vecinie re
paus în 19 Septemvrie (2 Oct.) 1907 d. a.,
la 3 ore, în cimiteriul bis^ricei gr. or. din
Deva. Deva la 18 Sept. (1 Oct.) 1907, O-
dihneşte în pace suflet bun. Jalnica familie:
Maria Orăsan, n. Papiu, soră, Valeria, Leti*
ţia, Emilia, Enea, iii, Constantin Colbazi,
Dr. Vasilie Bologa, George Romanul, gineri.

învăţătorii, şi însoţirile.
In timpul din urmă s’a scris mai